



G M I N A F R Y S Z T A K
woj. PODKARPACIE
ul. ks. Wojciecha Blajera 20,38-130 Frysztak
tel. (17) 2777-110, 2777-022, 2777-903, fax (17) 2777-920
e-mail: ug@frysztak.pl, www.frysztak.pl

Gpr.271.8.27.2023

Frysztak 13.11.2023 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ

Postępowanie na wykonanie robót budowlanych Gpr.271.8.2023 :

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Frysztak”

Działając na podstawie zapisów rozdziału XXIII ust.1 i 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia ,uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Poniżej przedstawienie ich treści wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

W udostępnionym przez Zamawiającego zestawieniu kolektorów dla miejscowości Glinik Górny suma RO fi 315 wynosi 166,5m, RO fi 280-190,5m, RO 100-27m, natomiast przedmiar wskazuje RO fi 315-160,5m, RO fi 280-172,5, RO 100-42m.

Odpowiedź Zamawiającego z dnia 08.11 dla pytania pierwszego, brzmi „Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu należy w pierwszej kolejności dokonywać wyceny w oparciu o załącznik nr 13B, załącznik nr 9B-profile może zawierać różnice związane z wykonanym już zakresem robót”, natomiast z dnia 10.11 dla pytania 2 brzmi „(...) Załączniki nr 13,13A,13B,13C stanowią dodatek/wyciąg z projektu zagospodarowania terenu oraz z profili i są dokumentami pomocniczymi do przedmiarów robót. Wyceny należy dokonać na podstawie przedmiarów robót. Rozliczenie w przedmiotowym postępowaniu jest rozliczeniem ryczałtowym”.

W pozostałych odpowiedziach pojawia się również informacja, o fakcie, iż „(...)nie zaleca się jednak ingerencji w przedmiary robót poza zmianami związanymi z posiadanego przez Wykonawcę oprogramowania”.

Mając na uwadze powyższe różnice w metrażu oraz przytoczone odpowiedzi na pytania prosimy o informacje czym należy kierować się podczas sporządzania oferty oraz o informacje w jaki sposób będzie odbywało się rozliczenie robót nie ujętych w przedmiarze jeśli Zamawiający nie zaleca ingerencji w obmiary.

Ad. 1. Zamawiający informuje , że udzielił odpowiedzi w tym zakresie w dniu 10.11.2023 roku do pytania nr 2 i 3 . Poniżej przytaczam ponownie treść odpowiedzi :

„ Ad. 2. Zamawiający informuje , że kosztorys ofertowy jest dokumentem pomocniczym dla Zamawiającego i może być wykonany w formie uproszczonej bez zestawień robocizny, materiałów i sprzętu. Załączniki nr 13,13A,13B,13C stanowią dodatek/wyciąg z projektu zagospodarowania terenu oraz z profili i są dokumentami pomocniczymi do przedmiarów robót. Wyceny należy dokonać na podstawie przedmiarów robót. Rozliczenie w przedmiotowym postępowaniu jest rozliczeniem ryczałtowym”

„Ad.3. Zamawiający informuje , że kosztorys ofertowy jest dokumentem pomocniczym dla Zamawiającego. Rozliczenie w przedmiotowym postępowaniu jest rozliczeniem ryczałtowym.

Nie zaleca się jednak ingerencji w przedmiary robót poza zmianami związanymi z posiadanego przez Wykonawcę oprogramowania np. zmiany norm w obrębie KNR,KNNR ,KNRW itp.”

Wyceny należy dokonać na podstawie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podkreślam , że zamówienie przewiduje rozliczenie ryczałtowe , a nie kosztorysowe. Wszelkie roboty dodatkowe o ile staną się konieczne na etapie wykonawstwa , a nie ujęte w Specyfikacji Warunków Zamówienia będą rozliczane na podstawie nośników cenotwórczych z oferty Wykonawcy.

Pytanie 2:

Z uwagi na duży zakres inwestycji oraz obszerną dokumentację zwracamy się z prośbą o przełożenie terminu składania ofert na 17.11.2023 roku.

Ad.2. Zamawiający informuje , że przedłuża termin składania ofert do 17.11.2023 roku do godz. 9.00.

Wójt

(-)

Jan Ziarnik

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)

Otrzymują:

1.Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/pn/frysztak>;

2.A/a